
 
 

EXTRATO DE EDITAL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 068/2019 

 
Processo Licitatório n°. 068/2019. Pregão Presencial nº. 036/2019. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para a Prestação 
de Serviços de Transporte de Paciente em Ambulância Tipo D, UTI Móvel Neonatal, Adulto 
e Pediátrico com Acompanhamento Médico, Enfermagem e Motorista para uso da 
Secretaria de Saúde, Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 16hs00min do dia 
07/08/2019. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  
Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou 
pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 22 de julho de 2019. Romário José da Costa - 
Pregoeira Municipal. 

 
 

___________________________ 
Romário José da Costa 

Pregoeiro 


